

Aiayu ApS

Dampfærgevej 2A, 2100 København Ø

CVR-nr. 30 54 85 58
Company reg. no. 30 54 85 58

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2016
1 January - 31 December 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2017.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 27 March 2017.

Maria Høgh Heilmann
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2016</i>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

Aiayu ApS
Dampfærgevej 2A
2100 København Ø

CVR-nr.: 30 54 85 58
Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of directors

Thomas David Holm Møller, Formand
Maria Møgelberg Glæsel
Marie Worsaae Holm
Maria Høgh Heilmann
Martin Lumbye Hansen

Direktion
Managing Director

Maria Møgelberg Glæsel

Revision
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Selskabets hovedaktivitet består af salg af eksklusivt tøj samt boligtilbehør.

The main activity of the company consists of distributing exclusive and clothes and accessories.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttofortjeneste udgør 5.973 t.kr. mod 4.476 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 980 t.kr. mod 1.179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross profit for the year is DKK 5.973.000 against DKK 4.476.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 980.000 against DKK 1.179.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Den forventede udvikling

The expected development

Selskabet forventer fortsat et positivt resultat samt positiv likviditet i 2017.

The company's expectation is that 2017 will continue to bring positive results and liquidity.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for Aiayu ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for Aiayu ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Generelt om indregning og måling

Recognition and measurement in general

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Resultatopgørelsen

The profit and loss account

Bruttofortjeneste

Gross profit

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af handelsvarer samt eksterne omkostninger.

The gross profit comprises the net turnover, changes in inventories of trade goods and external costs.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

The net turnover is recognised in the profit and loss account if delivery and risk transfer to the buyer have taken place before the end of the year, and if the income can be determined reliably and is expected to be received. The net turnover is recognised exclusive of VAT and taxes and with the deduction of any discounts granted in connection with the sale.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af handelsvarer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Costs of sales includes costs for the purchase of trade goods less discounts and changes in inventories.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Other external costs comprise costs for distribution, sales, advertisement, administration, premises, loss on debtors, and operational leasing costs.

Personaleomkostninger

Staff costs

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Staff costs include salaries and wages including holiday allowances, pensions and other costs for social security etc. for staff members. Staff costs are less public reimbursements.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Finansielle indtægter og omkostninger

Net financials

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Net financials comprise interest, realised and unrealised capital gains and losses concerning financial assets and liabilities, additions and reimbursements under the Danish tax prepayment scheme, etc. Financial income and expenses are recognised in the profit and loss account with the amounts that concerns the financial year.

Skat af årets resultat

Tax of the results for the year

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

The tax for the year comprises the current tax for the year and the changes in deferred tax, and it is recognised in the profit and loss account with the share referring to the results for the year and directly in the equity with the share referring to entries directly on the equity.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder.

The company is subject to the Danish legislation concerning compulsory joint taxation with the Danish group enterprises.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

The current Danish corporate tax is allocated among the jointly taxed companies in proportion to their respective taxable income (full allocation with reimbursement of tax losses).

Balancen

The balance sheet

Varebeholdninger

Inventories

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Inventories are measured at cost on basis of measured average prices. In case the net realisable value is lower than the cost, writedown takes place at this lower value.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

The cost for trade goods comprises the acquisition cost with the addition of the delivery costs.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af såvel færdiggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationseværdien fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

The net realisable value for inventories is recognised as the market price with deduction of completion costs and selling costs. The net realisable value is determined taking into consideration the negotiability, obsolescence, and development of the expected market price.

Tilgodehavender

Debtors

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationseværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Debtors are measured at amortised cost which usually corresponds to face value. In order to meet expected losses, writedown takes place at the net realisable value.

Periodeafgrænsningsposter

Accrued income and deferred expenses

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Accrued income and deferred expenses recognised under assets comprise incurred costs concerning the next financial year.

Værdipapirer og kapitalandele

Securities and equity investments

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til kostpris på balance-dagen.

Securities and equity investments recognised as current assets are measured at cost value on the balance sheet date.

Likvide beholdninger

Available funds

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Available funds comprise cash at bank and in hand.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Egenkapital

Equity

Udbytte

Dividend

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (dekларationstidspunktet).

Dividend expected to be distributed for the year is recognised as a separate item under the equity. Proposed dividend is recognised as a liability at the time of approval by the general meeting (the time of declaration).

Selskabsskat og udskudt skat

Corporate tax and deferred tax

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Current tax receivable and tax liabilities are recognised in the balance sheet at the amount calculated on the basis of the expected taxable income for the year adjusted for tax on previous years' taxable income and prepaid taxes.

Tax receivable and tax liabilities are set off to the extent that legal right of set-off exists and if the items are expected to be settled net or simultaneously.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Aiayu ApS forholdsmæssigt over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatte på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

According to the rules of joint taxation, Aiayu ApS is proportionally liable towards the Danish tax authorities for the total corporation tax, including withholding tax on interest, royalties and dividends, arising within the jointly taxed group of companies.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Deferred tax is measured on the basis of all temporary differences in assets and liabilities with a balance sheet focus.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Deferred tax is measured based on the tax rules and tax rates applying under the legislation on the balance sheet date and prevailing when the deferred tax is expected to be released as current tax.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Gældsforpligtelser

Liabilities

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Other liabilities are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	5.972.996	4.475.542
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-4.634.196	-2.899.289
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	1.338.800	1.576.253
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	333	28.490
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-48.200	-56.279
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	1.290.933	1.548.464
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	-310.595	-369.773
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	980.338	1.178.691
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	0	387.116
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	980.338	791.575
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	980.338	1.178.691

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and trade goods</i>	3.437.909	3.273.032
Forudbetalinger for varer		
<i>Prepayments for goods</i>	294.739	154.120
Varebeholdninger i alt		
<i>Inventories in total</i>	<u>3.732.648</u>	<u>3.427.152</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	1.717.040	1.396.994
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	335.660	89.714
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	43.749	34.525
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	<u>2.096.449</u>	<u>1.521.233</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		
<i>Other securities and equity investments</i>	22.903	22.903
Værdipapirer i alt		
<i>Securities in total</i>	<u>22.903</u>	<u>22.903</u>
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	3.234.756	256.700
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Current assets in total</i>	<u>9.086.756</u>	<u>5.227.988</u>
Aktiver i alt		
<i>Assets in total</i>	<u>9.086.756</u>	<u>5.227.988</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<i>Equity and liabilities</i>			
<u>Note</u>			
	Egenkapital		
	<i>Equity</i>		
3	Virksomhedskapital		
	<i>Contributed capital</i>	133.530	125.000
5	Overført resultat		
	<i>Results brought forward</i>	5.424.505	2.552.697
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret		
	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>0</u>	<u>387.116</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.558.035</u>	<u>3.064.813</u>
	<i>Equity in total</i>		
	 Hensatte forpligtelser		
	<i>Provisions</i>		
	Andre hensatte forpligtelser		
	<i>Other provisions</i>	<u>29.241</u>	<u>29.241</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>29.241</u>	<u>29.241</u>
	<i>Provisions in total</i>		

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments received from customers</i>	325.520	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	662.663	362.074
Selskabsskat		
<i>Corporate tax</i>	204.596	317.773
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	<u>2.306.701</u>	<u>1.454.087</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>	<u>3.499.480</u>	<u>2.133.934</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Liabilities in total</i>	<u>3.499.480</u>	<u>2.133.934</u>
Passiver i alt		
<i>Equity and liabilities in total</i>	<u>9.086.756</u>	<u>5.227.988</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Mortgage and securities</i>		
8 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	4.360.330	2.663.177
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	127.824	121.984
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	59.153	47.195
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	86.889	66.933
	<u>4.634.196</u>	<u>2.899.289</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat moder		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	310.596	369.773
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	-1	0
	<u>310.595</u>	<u>369.773</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016		
<i>Contributed capital 1 January 2016</i>	125.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse		
<i>Cash capital increase</i>	<u>8.530</u>	<u>0</u>
	<u>133.530</u>	<u>125.000</u>
4. Overkurs ved emission		
<i>Share premium account</i>		
Overkurs ved emission 1. januar 2016		
<i>Share premium account 1 January 2016</i>	0	0
Årets overkurs ved emission		
<i>Share premium account for the year</i>	1.891.470	0
Opløsning af overkurs ved emission		
<i>Dissolution of share premium account</i>	<u>-1.891.470</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2016		
<i>Results brought forward 1 January 2016</i>	2.552.697	1.761.122
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	980.338	791.575
Opløsning af overkurs ved emission		
<i>Dissolution of share premium account</i>	<u>1.891.470</u>	<u>0</u>
	<u>5.424.505</u>	<u>2.552.697</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>		
Udbytte 1. januar 2016		
<i>Dividend 1 January 2016</i>	387.116	323.905
Udloddet udbytte		
<i>Distributed dividend</i>	-387.116	-323.905
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	<u>0</u>	<u>387.116</u>
	<u>0</u>	<u>387.116</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut pr. 31/12 2016 et indestående på t.kr. 2.981, er der deponeret et pantebrev på t.kr. 2.000 i selskabets simple fordringer samt varelager.

As security for accounts with credit institution on the balance sheet day of TDKK 2.981 at bank, a mortgage of TDKK 2.000 has been deposited in the company's ordinary claims and manufactured and commercial good.

8. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Der påhviler selskabet en huslejeoplygtelse. Huslejeoplygtelsen er pr. 31. december 2016 opgjort til i alt 1.988 t.kr.

The company has a rent obligation on 31 December 2016. The total obligation were TDKK 1.988.